
 

 

2020年 5月 29日 

株式会社 鹿児島銀行 

 

    一部店舗における昼時間休業終了について 

    ～新型コロナウイルス感染拡大防止に向けた取り組み～ 

 

鹿児島銀行（取締役頭取 松山澄寛）は、このたび、政府の緊急事態宣言が全面解除され

たことを受けて、2020年 6月 1日（月）より、一部店舗において昼時間休業を終了いたしま

すので、下記のとおりお知らせいたします。 

昼時間休業期間中、お客さまにはご理解・ご協力をいただき、感謝を申し上げます。 

当行は、お客さまおよび行員の健康と安全を最優先とし、引き続き新型コロナウイルスの

感染拡大防止に取り組んでまいります。 

 

記 

 

１．通常営業 再開日 

  2020年 6月 1日（月） 

 

２．対象店舗 

  沖縄支店・新都心支店 

 

  なお、下記の店舗につきましては、引き続き昼時間休業を実施いたします。 

・鹿児島・宮崎・沖縄県外店舗（東京支店・大阪支店・福岡支店・熊本支店） 

・従来からの実施店舗 （明和支店・とそ出張所・国分北出張所） 

※鹿児島・宮崎・沖縄県外店舗の昼時間休業終了については、新型コロナウイルス 

感染症の収束状況などを踏まえて、別途お知らせいたします。 

 

以上 

 

 

【本件に関するお問い合わせ先】 

鹿児島銀行 営業統括部 営業統括グループ 

TEL：099-239-9713 


